
NDT PERSONĀLA SERTIFIKĀCIJAS CENAS 2024 

M 9922-003/F15/01.01.2024 SIA “TUV Nord Baltik” 1 (1) 

SIA "TUV Nord Baltik" piedāvā visiem interesentiem sertifikāciju nesagraujošās testēšanas (NDT) metodēs 

saskaņā ar ISO 9712. Jebkuras NDT metodes noklusējuma izmaksas ietver: 

• rūpniecības nozare – s (pirms ekspluatācijas un darbības kontrole),

• produktu nozare – w (metinātie savienojumi).

Lai sertificētu vairākas nozares, papildus jāsagatavo un jānovērtē paraugi, kas atbilst deklarētajai sertifikācijas 

jomai. 

Individuālais izmaksu Kalkulators* 
Cena: EUR 

bez PVN 

NDT metode: Līmenis 

Rūpniecības nozares m  s  r  a  

Produktu nozares w  c  t  f  wp  

Atkārtotas sertifikācijas un pagarināšanas** izmaksas saskaņā ar NDT metodēm ir noteiktas 60% un 40% 

apmērā no sākotnējās sertifikācijas izmaksām. 3. līmeņa sertifikācijas, PED sertifikācijas (Direktīva 2014/68/ES), 

sertifikācijas jomas paplašināšanas un papildu darba nosacījumi tiek noteikti individuāli. 

SIA "TUV Nord Baltik" sagatavo kandidātus sākotnējai sertifikācijai grupās pa sešiem (6) un vairāk cilvēkiem, 

sagatavošanas grafiks pieejams sadaļā «NDT personāla apmācība». Ja nav iespējams nodrošināt minimālo 

kandidātu skaitu, grupu pārceļ, līdz tiek nodrošināts minimālais kandidātu skaits. 

SIA "TUV Nord Baltik" var veikt sagatavošanos sākotnējai sertifikācijai pretendenta telpās, ja tiek izpildītas NDT 

apmācību prasības, un tādā gadījumā pretendents sedz papildu izmaksas, kas saistītas ar personāla 

komandējumu. 

SIA "TUV Nord Baltik" nodrošina atlaides sākotnējai sertifikācijai atkarībā no kandidātu skaita: 

o 5-6 kandidāti – atlaide 3%

o 7-8 kandidāti – atlaide 5%

o 9+ kandidāti – atlaide 7%

SIA "TUV Nord Baltik" nodrošina iespēju izsniegt sertifikātus trīs valodās (LV, RU, ENG), pretendents izvēlas 

valodu sertifikācijas pieteikumā. Ja izvēlēsies vairāk nekā vienu valodu, pakalpojuma izmaksas palielināsies par 25 

eiro par valodu. 

Sertifikāta izsniegšanas izmaksas citās valodās tiek aprēķinātas individuāli. 

PIEZĪMES: 

* SIA "TUV Nord Baltik" patur tiesības mainīt pakalpojumu cenu.

**Saskaņā ar ISO 9712:2021 atjaunošana notiek ar praktiskiem eksāmeniem.

https://www.tuv-nord.com/lv/lv/pakalpojumi/ndt-personala-apmacibas-un-sertifikacija/

	cb0: Off
	price: 1045.00
	NDT: [(VT) Vizuālā]
	LVL: [2]
	cb1: On
	cb2: off
	cb3: off
	cb4: On
	cb5: Off
	cb6: Off
	cb7: Off
	cb8: Off


